Российская Федерация
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

п.Мятлево
№ 23                                                                                         от 13 мая 2016г.

Об отмене Решения поселкового Совета № 38 от19.08.2011г.
«Об утверждении Положения «Об участии в профилактике
терроризма и экстремизма, а также минимизации
и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма
и экстремизма в границах МО СП «Поселок Мятлево»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.06.2014г. № 165-ФЗ), статьи 8 Устава муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», поселковый Совет
   РЕШИЛ:
1. Решение поселкового Совета № 38 от19.08.2011г. «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации  и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах МО СП «Поселок Мятлево» считать утратившим силу.

1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации МО СП «Поселок Мятлево».

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Поселок Мятлево»                                С.В.КУЗЬМИНА